RN
@ap%am

Clave Beneficiario
10060
10061
10063
10069

10070
10073
10074
10084
10088
10094
10095
10099
10106
10113
10119

10157

10163
10165

10181
10185

10199

10200
10203
10205
10213
10225
10234

10241

10255
10260
10264
10276
10277
10278
10279
10280

COM DE AGUA POT DRENAJE Y /

DEPARTAMENTO DE RECURSOS |

Nombre Beneficiario
MIREYA JIMENEZ CRUZ
DISPOSITIVOS DE CIERRE SA DE CV
OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA, S. DER.L. DE C.V.
MICHEL TRIANA JOSE ANGEL

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN,
S.A.DEC.V.

ERNESTO PRECIADO RAMOS
BRENDA ILIANA SALAZAR FAJARDO
JESUS SALVADOR LEAL JARA
BLANCA ESTELA LOMELI CAMACHO
PABLO ENRIQUE RAMIREZ CASTILLO
JOSE ANTONIO FLORES SANCHEZ
GABRIEL ROSALES ALDANA
CORPORATIVO INCISE SA DE CV
ALMA DELIA QUILES NARANJO
MORENO ALVAREZ PEDRO ANTONIO

GRUPO OCCIDENTAL DE COMBUSTIBLES S.A DE
CV

RIEGOS, CONEXIONES Y ALCANTARILLADOS S.A
DEC.V

CYNTHIA TERESA FERRER ARREOLA

DISTRIBUIDORA DE REFACCIONES PEGASO DE
TIJUANAS.ADEC.V

POLIACERO S.ADE C.V

DISTRIBUIDORA DE AIRES Y REFACCIONES DE
ELECTRODOMESTICOS SA DE CV
TECNOLOGIA EN HIDRONEUMATICOS Y
DESAZOLVE, SADEC.V.

COVALMEX INDUSTRIAL S ADE C.V
XAVIER PINEDA GONZALEZ

NOEMI GUADALUPE HERNANDEZ GARCIA
JOSE MACIEL MADRIGAL

ROSA MARTHA MACIAS DE LA MORA

DISTRIBUIDORA MARITIMA DE LUBRICANTES S.A
DEC.V

EDGAR GUEDEA GONZALEZ

CARLOS OMAR ROJAS CORTES

A.D.O. PAPELERIAY SUMINISTROS S.A. DE C.V
YOLANDA LETICIA PADILLA FUENTES

OSCAR CASTILLO CASILLAS

CLARA NELLY TAMEZ TAMEZ

RODAMIENTOS Y ACCESORIOS S.ADE C.V
GILBERTO GUTIERREZ GARCIA

Blogueado
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO

NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

ANALISIS DE PROVEEDOI

Tipo de Persona
FISICA
MORAL
FISICA
FISICA

MORAL
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA
MORAL
FISICA
FISICA

FISICA

MORAL
FISICA

MORAL
MORAL

FISICA

MORAL
MORAL
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA

MORAL

FISICA
FISICA
MORAL
FISICA
FISICA
MORAL
MORAL
FISICA



10282
10286
10302

10305
10314

MIGUEL MORENO JASQUI
LUCIO HUESO QUINONEZ
ANA ESMERALDA VARGAS CEJA

SERVICIOS DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS, SA DE
Ccv

MARTIN MEDINA SOTO

NO
NO
NO

NO
NO

FISICA
FISICA
FISICA

MORAL
FISICA



ALC DE MANZANILLO

VATERIALES
RES

RFC
JICM770726738
DCI150409LF4

MITA8007305N0

CIZ060810FL4
PERE640714TF9
SAFB810513N27
LEJJ830420MQ5
LOCB7310192J7
RACP771108EPA
FOSA931217EX7
ROAG730820SS8
CIN140721KI8
QUNA710128CY8
MOAP930919BP2

GODO070315UM6

RCA1204125T2
FEAC621015FLA

DRP920507ES3
POL8306308YA

DAR151204HP7

TDH17002024X8
CIA1512161Y7
PIGX620907AW 2
HEGN81100361A
MAMJ700805FY5
MAMR850907LH2

DML151210CXA

GUGE880505HY7
ROCC811118247
APS190716SL5
PAFY910302188
CACX820424RK2

RAC870406P40
GUGG591214749

Denominacion
BOBINADOS INDUSTRIALES DEL PACIFICO
DISPOSITIVOS DE CIERRE SA DE CV
TOYOTA
RADICAL TECNOLOGIA

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN,

S.A.DEC.V.

ERNESTO PRECIADO RAMOS
BRENDA ILIANA SALAZAR FAJARDO
JESUS SALVADOR LEAL JARA

SGMI

PABLO ENRIQUE RAMIREZ CASTILLO
JOSE ANTONIO FLORES SANCHEZ
GABRIEL ROSALES ALDANA

INCISE

SANITEK

FOCUS DISENO & PUBLICIDAD

GOCSA

RCA RIEGOS, CONEXIONES Y ALCANTARILLADOS

S.AADEC.V
TORINO AUTO PARTES

DISTRIBUIDORA DE REFACCIONES PEGASO
POLI * ACERO

DISTRIBUIDORA DE AIRES Y REFACCIONES DE
ELECTRODOMESTICOS SA DE CV
TECNOLOGIA EN HIDRONEUMATICOS Y
DESAZOLVE, S. ADE C.V.

COVALMEX INDUSTRIAL S ADE C.V

XAVIER PINEDA GONZALEZ

NOEMI GUADALUPE HERNANDEZ GARCIA
TALLER SOLDADURA Y MECANICA EN DIESEL
ALMACENES JM

DISTRBUIDORA MARITIMA DE LUBRICANTES
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES GUAYACAN
RALOY COLIMA

BALROCA

A.D.O. PAPELERIA Y SUMINISTROS
AQUI NOMAS INFORMANDO NOTICIAS
CIIN

SUCASA

RYASA

ACEITES GUTIVER

Tipo Beneficiario
03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO
04 BENEFICIARIO EN GENERA
02 PROVEEDOR ESTATAL

03 PROVEEDOR FORANEO
01 PROVEEDOR LOCAL

02 PROVEEDOR ESTATAL
01 PROVEEDOR LOCAL

01 PROVEEDOR LOCAL

02 PROVEEDOR ESTATAL
01 PROVEEDOR LOCAL

03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO
01 PROVEEDOR LOCAL

04 BENEFICIARIO EN GENERA

02 PROVEEDOR ESTATAL

03 PROVEEDOR FORANEO
02 PROVEEDOR ESTATAL

03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO

02 PROVEEDOR ESTATAL

03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO
01 PROVEEDOR LOCAL

02 PROVEEDOR ESTATAL
01 PROVEEDOR LOCAL

01 PROVEEDOR LOCAL

04 BENEFICIARIO EN GENERA

02 PROVEEDOR ESTATAL
03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO
02 PROVEEDOR ESTATAL
01 PROVEEDOR LOCAL

03 PROVEEDOR FORANEO
03 PROVEEDOR FORANEO
01 PROVEEDOR LOCAL



MOJM740410HI6
HUQL670608U98
VACAQ70306LH1

SAP0402128Y3
MESM6301021E6

ABRECO
LUCIO HUESO QUINONEZ
IMPRESIONES Y UNIFORMES VARGAS

SERVICIOS DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS, SA DE
Ccv

EL SENOR DE LOS SELLOS

03 PROVEEDOR FORANEO
02 PROVEEDOR ESTATAL
01 PROVEEDOR LOCAL

03 PROVEEDOR FORANEO
01 PROVEEDOR LOCAL



Fecha de Alta
03/01/2019
10/01/2019
18/01/2019
31/01/2019

31/01/2019
05/02/2019
06/02/2019
13/02/2019
19/02/2019
27/02/2019
13/03/2019
19/03/2019
01/04/2019
03/04/2019
09/04/2019

09/05/2019

17/05/2019
20/05/2019

04/06/2019
07/06/2019

19/06/2019

20/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
10/07/2019
31/07/2019
02/08/2019

19/08/2019

02/09/2019
10/09/2019
18/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
04/10/2019
04/10/2019
07/10/2019



14/10/2019
17/10/2019
04/12/2019

05/12/2019
23/12/2019



